令和２年１１月

保護者　様

兵庫県立香寺高等学校
学校評価委員会

　平素は本校の教育にご支援をいただきありがとうございます。

　さて、本校では今年度も香寺高校をより良い学校にするため、皆さまにアンケートを

お願いいたします。

　① 回答は、無記名で、裏面に鉛筆でマークしてください。

　② 質問はアンケート(質問１～３、裏面・質問４～２５)の計２５問です。

　③ １２月１１日（金）までに、担任にご提出ください。

ご多忙中のことと存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいたします。

アンケート集計結果は、3月末までに学校ホームページで公表する予定です。

【アンケート】

質問1

０　生徒本人との会話　　１　保護者同士の会話　　２　ホームページ　　３　配布プリント

４　行事への参加・出席　　５　部活動の観戦・鑑賞　　６　担任・顧問からの電話や連絡

質問2

０　見たことがない　　１　ほぼ毎日　　２　週２～３回　　３　週１回　　４　月２～３回

５　月１回　　　　　　６　年に数回（必要に応じて）

質問3

０　学校行事の様子　　１　行事予定　　２　年次通信　　３　部活動　　４　授業の様子

５　進路情報　　６　警報・休校　　７　学校評価　　８　生徒会　　９　その他

（裏面もお願いします）

保護者アンケートの実施について

ホームページでどのような情報を得ておられますか。当てはまるものを全て、番号にマーク
してください。

本校のホームページの閲覧頻度について、当てはまるものを１つ、番号にマークしてください。

生徒や学校の様子をどのようにしてお知りになりますか。番号にマークしてください（最大
３つ）